
LPL/RPL RBEZ Liste Partei Lf.Nr. Familienname Vorname Titel Geb.Jahr Beruf PLZ Ort

LPL 1 SPÖ 1 Leichtfried Jörg Mag. 1967 Bundesminister 8600 Bruck an der Mur

LPL 1 SPÖ 2 Grossmann Elisabeth Mag.
a

1968 Juristin 8583 Edelschrott

LPL 1 SPÖ 3 Muchitsch Josef 1967 Angestellter 8430 Leibnitz

LPL 1 SPÖ 4 Nussbaum Verena Mag.
a

1970 Juristin, Angestellte 8042 Graz

LPL 1 SPÖ 5 Feichtinger Klaus Uwe Mag. Dr. 1970 Geschäftsführer 8160 Weiz

LPL 1 SPÖ 6 Pasti Nicole 1993 Angestellte, Studentin 8793 Trofaiach

LPL 1 SPÖ 7 Lindner Mario 1982 ÖGB-Regionalsekretär, Bundesrat 8931 Landl

LPL 1 SPÖ 8 Schweiner Cornelia 1980 Kindergartenpädagogin 8350 Fehring

LPL 1 SPÖ 9 Moitzi Wolfgang 1984 Referent Stmk. Landesregierung 8724 Spielberg

LPL 1 SPÖ 10 Greiner Karin Mag.
a

1967 Vertragsbedienstete 8111 Gratwein-Straßengel

LPL 1 SPÖ 11 Ferlitsch Hans Jürgen Dipl.-Ing. (FH) 1983 Techn. Angestellter 8552 Eibiswald

LPL 1 SPÖ 12 Sandler Birgit Silvia 1964 Leiterin Volkshilfe-Verbandssekretariat 8700 Leoben

LPL 1 SPÖ 13 Scheuch Johann Dr. 1961 Angestellter 8162 Passail

LPL 1 SPÖ 14 Boandl-Haunold Karin Mag.
a

1967 Landesbedienstete 8401 Kalsdorf bei Graz

LPL 1 SPÖ 15 Klug Gerald Mag. 1968 Jurist 8010 Graz

LPL 1 SPÖ 16 Koller Monika 1966 Sozialpädagogin 1230 Wien

LPL 1 SPÖ 17 Hebesberger Udo 1981 Landesbediensteter 8074 Raaba-Grambach

LPL 1 SPÖ 18 Hackl Mariella Mag.
a
 iur. 1981 Rechtsanwältin 8082 Kirchbach-Zerlach

LPL 1 SPÖ 19 Hafner Robert BA 1983 Musikpädagoge 8151 Hitzendorf

LPL 1 SPÖ 20 Spekner-Florian Elke Irmgard Mag.
a

1973 Lehrerin 8750 Judenburg

LPL 1 SPÖ 21 Haidinger Gernot Dipl.-Ing. (FH) 1985 Angestellter 8441 Kitzeck im Sausal

LPL 1 SPÖ 22 Krautstingl Cornelia 1992 IT-Technikerin 8200 Gleisdorf

LPL 1 SPÖ 23 Gjergji Arsim 1984 Selbstständig 8020 Graz

LPL 1 SPÖ 24 Grubesa Michaela 1989 Landtagsabgeordnete 8990 Bad Aussee

LPL 1 SPÖ 25 Jud Stefan 1979 Justizwachebeamter 8152 Geistthal-Södingberg

LPL 1 SPÖ 26 Just-Moczygemba Elena Dipl.-Ing.
in

1977 Angestellte 8054 Graz

LPL 1 SPÖ 27 Amschl Martin Josef Mag. Dr. 1988 Lehramtsstudent 8020 Graz

LPL 1 SPÖ 28 Feirer Maria Susanne 1966 Rechtsreferentin 8403 Lebring-St. Margarethen

LPL 1 SPÖ 29 Reitzer Matthias Mag. Dr. 1977 Psychologe 8200 Ludersdorf-Wilfersdorf

LPL 1 SPÖ 30 Köberl Eveline 1964 Personalvertreterin 8141 Premstätten

LPL 1 SPÖ 31 Duzic-Roßmann Johann 1980 Selbstständig 8700 Leoben

LPL 1 SPÖ 32 Koch Elisabeth 1988 Kinderbetreuerin 8524 Deutschlandsberg

LPL 1 SPÖ 33 Solderer Anton 1964 Angestellter AK Steiermark 8093 St. Peter am Ottersbach

LPL 1 SPÖ 34 Pilgram Sonja 1960 Bürgermeisterin 8843 St. Peter am Kammersberg
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LPL 1 SPÖ 35 Rudischer Karl Dipl.-Ing. 1963 Architekt, Bürgermeister 8680 Mürzzuschlag

LPL 1 SPÖ 36 Bierbauer-Hartinger Brigitte 1961 Selbstständig 8261 Sinabelkirchen

LPL 1 SPÖ 37 Murlasits Gerald 1965 Angestellter 8112 Gratwein-Straßengel

LPL 1 SPÖ 38 Lechner Iris Mag.
a
 Bakk. 1978 Betriebswirtin 8641 St. Marein im Mürztal

LPL 1 SPÖ 39 Schwingenschlögl Michael 1979 Beteiligungsmanager 8410 Wildon

LPL 1 SPÖ 40 Lurger Brigitta Maria Mag.
a
 Dr.

in
1967 Juristin, Univ.-Professorin 8010 Graz

LPL 1 SPÖ 41 Wohleser Thorsten 1990 Postbediensteter, Student 8750 Judenburg

LPL 1 SPÖ 42 Brugner Gabriele MA 1966 Kommunikationsexpertin 1140 Wien

LPL 1 SPÖ 43 Kainzinger Domenik Josef 1989 Angestellter 8010 Graz

LPL 1 SPÖ 44 Halper Martina Mag.
a
 MSc 1973 Referentin im Regierungsbüro 8582 Rosental a.d. Kainach

LPL 1 SPÖ 45 Buggler Gernot Dipl.-Ing. (FH) MA 1981 ÖBB-Kapazitätsmanager 1130 Wien

LPL 1 SPÖ 46 Täubl Anna Elisabeth Mag.
a
 Dr.

in
1968 Chemikerin 8062 Kumberg

LPL 1 SPÖ 47 Schauer Christian Dr. 1963 Gynäkologe 8113 St. Oswald bei Plankenwarth

LPL 1 SPÖ 48 Kirschner Doris 1966 Magistratsbedienstete 8055 Graz

LPL 1 SPÖ 49 Schwaiger Johann 1967 Angestellter, Lehrlingskoordinator 8160 Mortantsch

LPL 1 SPÖ 50 Wind Christiane MA 1989 Projektmanagerin 8572 Bärnbach

LPL 1 SPÖ 51 Skerget Marcel BScN 1990 Dipl. Gesundheits- und Krankenpfleger 8684 Spital am Semmering

LPL 1 SPÖ 52 Hofer Susanne 1994 Studentin 8010 Graz

LPL 1 SPÖ 53 Rogan Kurt Mag. MSc Bakk. 1964 Beamter 8502 Lannach

LPL 1 SPÖ 54 Adanitsch-Jakopeh Martina Mag.
a
 Dr.

in
1975 Berufsschuldirektorin 8430 Leibnitz
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RPL 6A 1 SPÖ 1 Nussbaum Verena Mag.
a

1970 Juristin, Angestellte 8042 Graz

RPL 6A 1 SPÖ 2 Greiner Karin Mag.
a

1967 Vertragsbedienstete 8111 Gratwein-Straßengel

RPL 6A 1 SPÖ 3 Klug Gerald Mag. 1968 Jurist 8010 Graz

RPL 6A 1 SPÖ 4 Hebesberger Udo 1981 Landesbediensteter 8074 Raaba-Grambach

RPL 6A 1 SPÖ 5 Boandl-Haunold Karin Mag.
a

1967 Landesbedienstete 8401 Kalsdorf bei Graz

RPL 6A 1 SPÖ 6 Gjergji Arsim 1984 Selbstständig 8020 Graz

RPL 6A 1 SPÖ 7 Just-Moczygemba Elena Dipl.-Ing.
in

1977 Angestellte 8054 Graz

RPL 6A 1 SPÖ 8 Hafner Robert BA 1983 Musikpädagoge 8151 Hitzendorf

RPL 6A 1 SPÖ 9 Köberl Eveline 1964 Personalvertreterin 8141 Premstätten

RPL 6A 1 SPÖ 10 Amschl Martin Josef Mag. Dr. 1988 Lehramtsstudent 8020 Graz

RPL 6A 1 SPÖ 11 Lurger Brigitta Maria Mag.
a
 Dr.

in
1967 Juristin, Univ.-Professorin 8010 Graz

RPL 6A 1 SPÖ 12 Murlasits Gerald 1965 Angestellter 8112 Gratwein-Straßengel

RPL 6A 1 SPÖ 13 Täubl Anna Elisabeth Mag.
a
 Dr.

in
1968 Chemikerin 8062 Kumberg

RPL 6A 1 SPÖ 14 Kainzinger Domenik Josef 1989 Angestellter 8010 Graz

RPL 6A 1 SPÖ 15 Hofer Susanne 1994 Studentin 8010 Graz

RPL 6A 1 SPÖ 16 Schauer Christian Dr. 1963 Gynäkologe 8113 St. Oswald b. Plankenwarth

RPL 6A 1 SPÖ 17 Kirschner Doris 1966 Magistratsbedienstete 8055 Graz

RPL 6A 1 SPÖ 18 Uhl Daniel Benjamin Ing. 1987 SMT-Techniker 8144 Haselsdorf-Tobelbad

RPL 6B 1 SPÖ 1 Feichtinger Klaus Uwe Mag. Dr. 1970 Geschäftsführer 8160 Weiz

RPL 6B 1 SPÖ 2 Schweiner Cornelia 1980 Kindergartenpädagogin 8350 Fehring

RPL 6B 1 SPÖ 3 Scheuch Johann Dr. 1961 Angestellter 8162 Passail

RPL 6B 1 SPÖ 4 Hackl Mariella Mag.
a
 iur. 1981 Rechtsanwältin 8082 Kirchbach-Zerlach

RPL 6B 1 SPÖ 5 Reitzer Matthias Mag. Dr. 1977 Psychologe 8200 Ludersdorf-Wilfersdorf

RPL 6B 1 SPÖ 6 Krautstingl Cornelia 1992 IT-Technikerin 8200 Gleisdorf

RPL 6B 1 SPÖ 7 Magometschnigg Anton Mag. 1972 Leiter einer therapeutischen Wohngruppe für Kinder 8160 Mortantsch

RPL 6B 1 SPÖ 8 Bierbauer-Hartinger Brigitte 1961 Selbstständig 8261 Sinabelkirchen

RPL 6B 1 SPÖ 9 Solderer Anton 1964 Angestellter AK Steiermark 8093 St. Peter am Ottersbach

RPL 6B 1 SPÖ 10 Brugner Gabriele MA 1966 Kommunikationsexpertin 1140 Wien

RPL 6B 1 SPÖ 11 Schwaiger Johann 1967 Angestellter, Lehrlingskoordinator 8160 Mortantsch

RPL 6C 1 SPÖ 1 Muchitsch Josef 1967 Angestellter 8430 Leibnitz

RPL 6C 1 SPÖ 2 Grossmann Elisabeth Mag.
a

1968 Juristin 8583 Edelschrott

RPL 6C 1 SPÖ 3 Ferlitsch Hans Jürgen Dipl.-Ing. (FH) 1983 Technischer Angestellter 8552 Eibiswald

RPL 6C 1 SPÖ 4 Feirer Maria Susanne 1966 Rechtsreferentin 8403 Lebring-St. Margarethen

RPL 6C 1 SPÖ 5 Haidinger Gernot Dipl.-Ing. (FH) 1985 Angestellter 8441 Kitzeck im Sausal

RPL 6C 1 SPÖ 6 Koch Elisabeth 1988 Kinderbetreuerin 8524 Deutschlandsberg

RPL 6C 1 SPÖ 7 Jud Stefan 1979 Justizwachebeamter 8152 Geistthal-Södingberg

RPL 6C 1 SPÖ 8 Halper Martina Mag.
a
 MSc 1973 Referentin im Regierungsbüro 8582 Rosental a.d. Kainach
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RPL 6C 1 SPÖ 9 Schwingenschlögl Michael 1979 Beteiligungsmanager 8410 Wildon

RPL 6C 1 SPÖ 10 Wind Christiane MA 1989 Projektmanagerin 8572 Bärnbach

RPL 6C 1 SPÖ 11 Rogan Kurt Mag. MSc Bakk. 1964 Beamter 8502 Lannach

RPL 6C 1 SPÖ 12 Adanitsch-Jakopeh Martina Mag.
a
 Dr.

in
1975 Berufsschuldirektorin 8430 Leibnitz

RPL 6D 1 SPÖ 1 Leichtfried Jörg Mag. 1967 Bundesminister 8600 Bruck an der Mur

RPL 6D 1 SPÖ 2 Sandler Birgit Silvia 1964 Leiterin Volkshilfe-Verbandssekretariat 8700 Leoben

RPL 6D 1 SPÖ 3 Moitzi Wolfgang 1984 Referent Stmk. Landesregierung 8724 Spielberg

RPL 6D 1 SPÖ 4 Koller Monika 1966 Sozialpädagogin 1230 Wien

RPL 6D 1 SPÖ 5 Lindner Mario 1982 ÖGB-Regionalsekretär, Bundesrat 8931 Landl

RPL 6D 1 SPÖ 6 Spekner-Florian Elke Irmgard Mag.
a

1973 Lehrerin 8750 Judenburg

RPL 6D 1 SPÖ 7 Duzic-Roßmann Johann 1980 Selbstständig 8700 Leoben

RPL 6D 1 SPÖ 8 Grubesa Michaela 1989 Landtagsabgeordnete 8990  Bad Aussee

RPL 6D 1 SPÖ 9 Rudischer Karl Dipl.-Ing. 1963 Architekt, Bürgermeister 8680 Mürzzuschlag

RPL 6D 1 SPÖ 10 Pasti Nicole 1993 Angestellte, Studentin 8793 Trofaiach

RPL 6D 1 SPÖ 11 Wohleser Thorsten 1990 Postbediensteter, Student 8750 Judenburg

RPL 6D 1 SPÖ 12 Pilgram Sonja 1960 Bürgermeisterin 8843 St. Peter am Kammersberg

RPL 6D 1 SPÖ 13 Buggler Gernot Dipl.-Ing. (FH) MA 1981 ÖBB-Kapazitätsmanager 1130 Wien

RPL 6D 1 SPÖ 14 Lechner Iris Mag.
a

1978 Betriebswirtin 8641 St. Marein im Mürztal

RPL 6D 1 SPÖ 15 Skerget Marcel BScN 1990 Dipl. Gesundheits- und Krankenpfleger 8684 Spital am Semmering

RPL 6D 1 SPÖ 16 Grabner Antonia 1997 Kindergartenpädagogin, Studentin 8990 Bad Aussee


